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PFA 9158 Adattatore per
Samsung Flip 2 65"

Adattatore per Samsung Flip 2 65". Utilizzare in combinazione
con PFW 6858.
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PFA 9158 Adattatore per

Samsung Flip 2 65"

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2023-01-26

Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)

Colore

EAN scatola singola

Altezza

Larghezza

Profondita

Garanzia

Massimo peso di carico (kg/Lbs)
Dimensione massima dello schermo (pollici)

7291580

Nero
8712285348266
105

45

18

5 anni

72 /1568.73

65

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

